# ידיעון לבני הורוביץ

מאי 2003

אייר תשס"ג

מס' 20

## הזמנה להצטרף לעמותה – ולכנס הארצי ה-18

לאחר הכנסים שקיימנו על תולדות בני הורוביץ בארץ-
ישראל, בספרד, בפראג, בפולין, בליטא וברומניה – נקדיש את
הכנס הקרוב לתולדות בני הורוביץ בברית-המועצות.

*בני הורוביץ הקריים\**